DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO ESCOLAR DO
ALUNO SURDO: NOTAS INTRODUTÓRIAS DE UM ESTUDO DE CASO EM UMA
ESCOLA MUNICIPAL DE IGREJA NOVA/AL de autoria de LAINARA MATIAS, WILLAMIS
DOS SANTOS TEIXEIRA , MARIA CLAUDENICE DOS SANTOS , RAQUEL DA SILVA
SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49118

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49118